DIÁRIO OFICIAL do DF Brasília, 14 de fevereiro de Página 19

ATO DO PRESIDENTE H» Y6"3 , DE 1992

O Presidente da Camará Legislativa do Distrito Fede

ral, no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos da Reso

lução n» 035/91,

R E S O L V E :

ÍIOMEAR MARIA DE SOUZA DUARTE para ocupar o cargo em

comissão de Chefe da Divisão de Seguridade Social, CC-2, na Dire

toria de Recursos Humanos, da 1a Secretaria.

Brasília, 13 de fevereiro ãe 1992.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente

ATO DO PRESIDENTE N« 410, DE 1992

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fede

ral, no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos da rie_

solução ns 006/91,

R E S O L V E :

EXOUERAH MARIA NATIVIDADE GOMES DA SILVA TEIXEIRA SAN

TANA do cargo em comissão de Coordenador de Seleçao e Treinamen

to, FS-3, da Diretoria de Recursos Humanos, da 1? Secretaria.

Brasília, 13 de fevereiro de 1992.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente

ATO DO PRESIDENTE N» , DE 1992

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fede

ral, no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos da Kesõ"
lução n* 035/91,

R E S O L V E :

NOMEAR MARIA NATIVIDADE GOMES DA SILVA TEIXEIRA SANTA

NA para ocupar o cargo de Chefe da Divisão de Desenvolvimento dê

Recursos Humanoa, CC-2, na Diretoria de Recursos Humanos, da li
Secretaria.

Brasília, 13 de fevereiro de 1992.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente

ATO DO PRESIDENTE N» , DE 1992.

Ĵ Presidente da Cai.iara Legislativa 6o Distrito Feae

ral, no uso oe suas atriouiçoes i'egi,nentais, e nos termos da He

solução n» 013/91,

R E S O L V E :

DÈSlGiíAH LUIZ ROBERTO RODRIGUES LOPES para exercer

a função de Assessor Técnico li, GF-3, na Coordenação de Plena

rio e Protocolo Legislacivo.

Brasilia, 43 de fevereiro de 1992.

Depucado SALVIAUO GUIMARÃES

Presidente

ATO DA MESA DIRETORA I.'!: 003 , DE 1992

A wesa Diretora da Camará Legislativa do uisi,rii.o Federal,

no uso cie suas atribuições regimen cais, e de acordo com o disposto

no i\ri. 3« e seus parágrafos, do Ato da Mesa n» OOb/92,

R E S O L V E :

Art. ls - Nomear, para o Conselho de Administração do

rASCAL, na qualidade de Titular « respectivo Suplente, os seguintes

representantes:

Presidência: RICARDO HERNANI PIRES

LUIZ ANTÓNIO PATTA MELÃO

Vice-Presidencia: MARIA LUIZA JACOBSON

LUIZ FELIPE DE ALBUQUERQUE MARANHÃO

l* Secretaria: MARIA DE SOUZA DUARTE

LEAHAHA DE ARAÚJO PINTO

2S Secretaria:

3» Secretaria:

Servidores

FHED ZEHLOTINI

ELOINA THEREZINHA LOMANSKI

IDA MARIA DOS SANTOS NATIVIDADE

MARIA HELENA RIBEIRO DA SILVA

EDSON DOMINGUES MARTINS

1EDA REBELO NASSEH

çao.

Art. 29 - Este Ato entra en vigor na data de sua publica

Art. 3a - Revogam-se as disposições em contrario.

Brasília, 44. de fevereiro de 1992.

Deputado SALVIAHO GUIMARÃES

Presidente

(.Â X̂ V.T \
DeputadolIAbE.-Viu..Vice-

Deputaolõ" JOSÉ ORNELLAS
Segurado Secretário

Priraeuro

Deputado BENICIO TAVARES

Terceiro Secretário

REPUBLICADO POR IJJCORREÇÕES NO ORIGINAL PUBLICADO NO DODF DE 12/02/92.